PORTARIA Nº 177/2018

Data: 04 de outubro de 2018.

Altera data para realização da 33ª Sessão Ordinária de 2018, transferindo a mesma do dia 10 de outubro para o dia 09 de outubro de 2018, às 9 horas.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando a Resolução nº 005/2017 de 12 de setembro de 2017;

· Considerando a Resolução nº 001, de 09 de fevereiro de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a data de realização da 33ª Sessão Ordinária da do ano de 2018, transferindo a mesma do dia 10 de outubro de 2018 (quarta-feira) para o dia 09 de outubro de 2018 (terça-feira), às 9 horas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 04 de outubro de 2018.

FÁBIO GAVASSO

Presidente